

Det grønne skiftet krever økt kraftproduksjon i Troms og Finnmark. Nå går Geir Håvard Hanssen fra Tromsø inn som forretningsutvikler i Troms Kraft, med utvikling av nye kraftprosjekter i nord som hovedoppgave.

- Det foregår et omfattende arbeid for å redusere klimautslippene fra industrien og fiskerinæringen i hele landsdelen. Samtidig har planleggingen av nye industrietableringer startet. Dette vil kreve så mye kraft, at kraftoverskuddet i Nord-Norge blir brukt opp innen få år. Nå er tiden inne for å øke kraftproduksjonen i Troms og Finnmark, sier konserndirektør for marked og utvikling i Troms Kraft, Erling Dalberg.

Kraftproduksjon og industriutvikling

Troms Kraft har invitert Storfjord, Kåfjord, Nordreisa og Kvænangen kommuner til å delta i en mulighetsstudie for vindkraft- og hydrogenproduksjon i Nord-Troms. Samtidig har selskapet startet dialogen med Karlsøy kommune rundt en utvidelse av Fakken vindkraftanlegg på Vannøya.

Når fossilt drivstoff skal erstattes med fornybar energi, vil det skapes muligheter for produksjon av hydrogen og ammoniakk i tilknytning til den nye kraftproduksjonen. Dette åpner for ny industri i de kommunene som sier ja til vindkraftproduksjon.

- Vi henter nå Geir Håvard Hanssen til Troms Kraft. Han vil tilføre oss kompetanse og kapasitet, slik at vi kan bidra til industriutvikling og nye arbeidsplasser i vår region. Dette er en viktig satsing for å sikre nok kraft til industrien og fiskeflåten, sier Dalberg.

Godt samarbeid

Hanssen kommer fra stilling som strategisk rådgiver, tilknyttet Ledelse i Nord i Tromsø. Han har tidligere hatt lederroller hos Fylkesmannen i Troms, SpareBank 1 Nord-Norge og Norges sjømatråd.

- Det grønne skiftet gir muligheter for ny verdiskaping og spennende arbeidsplasser i Nord-Norge, men vi trenger mer kraft for å få det til. Ny kraftproduksjon krever god dialog med de gruppene som blir berørt. Den viktigste delen av jobben blir å etablere et godt samarbeid med kommunene, reindrifra og andre berørte interessenter. Vi ønsker å få til gode prosesser hvor alle blir hørt. Dette er et viktig utviklingsarbeid for landsdelen som jeg ser frem til å gå i gang med, sier Hanssen.

Geir Håvard Hanssen tiltrer stillingen 1. september 2022.

Kontaktperson:

Konserndirektør Erling Dalberg, mobil 908 80 022

Geir Håvard Hanssen, mobil 950 52 001